様式第４(第１０条関係)
令和　　年　　月　　日

　　新 城 市 長　様

交付事業者（代表者）
住所
氏名
団体名

代表者変更届

　令和　　年　　月　　日付け　　指令　　第　　　号で交付決定の通知を受けた事業について代表者を下記のとおり変更します。

記

1． 事業名

２．変更前代表者
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　連絡先　　　－　　　－

３．変更後代表者
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　連絡先　　　－　　　－

[bookmark: _GoBack]４．代表者変更日　　　令和　　年　　月　　日